
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.40161 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/12/2015 19:36 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Małopolskiego
Bochnia, 5/ - 6/12/2015

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
5/12/2015 - 14:01 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Czarnota Mateusz 91 Unia Oświęcim 4:00.38 688
50m: 28.62 28.62 150m: 1:29.17 30.11 250m: 2:29.38 30.13 350m: 3:30.21 30.35

100m: 59.06 30.44 200m: 1:59.25 30.08 300m: 2:59.86 30.48 400m: 4:00.38 30.17

2. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim 4:02.70 668
50m: 28.55 28.55 150m: 1:29.28 30.43 250m: 2:30.37 30.54 350m: 3:32.20 30.85

100m: 58.85 30.30 200m: 1:59.83 30.55 300m: 3:01.35 30.98 400m: 4:02.70 30.50

3. Lechowicz Filip SO 97 Korona Kraków 4:08.51 623
50m: 28.92 28.92 150m: 1:32.00 31.31 250m: 2:35.58 31.89 350m: 3:38.23 30.93

100m: 1:00.69 31.77 200m: 2:03.69 31.69 300m: 3:07.30 31.72 400m: 4:08.51 30.28

4. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:08.54 622
50m: 29.15 29.15 150m: 1:30.98 30.97 250m: 2:34.21 31.70 350m: 3:38.01 31.75

100m: 1:00.01 30.86 200m: 2:02.51 31.53 300m: 3:06.26 32.05 400m: 4:08.54 30.53

5. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:10.08 611
50m: 28.95 28.95 150m: 1:31.54 31.61 250m: 2:35.45 31.98 350m: 3:39.64 32.04

100m: 59.93 30.98 200m: 2:03.47 31.93 300m: 3:07.60 32.15 400m: 4:10.08 30.44

6. Goliński Patryk SK 97 Jordan Kraków 4:13.41 587
50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.22 32.27 250m: 2:39.79 32.00 350m: 3:42.78 31.37

100m: 1:02.95 32.77 200m: 2:07.79 32.57 300m: 3:11.41 31.62 400m: 4:13.41 30.63

7. Drozd Tymoteusz SO 99 Unia Oświęcim 4:16.64 565
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.38 33.22 250m: 2:39.67 31.65 350m: 3:44.52 32.72

100m: 1:02.16 32.51 200m: 2:08.02 32.64 300m: 3:11.80 32.13 400m: 4:16.64 32.12

8. Zbrożek Radosław 99 SMS Galicja Kraków 4:19.94 544
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.69 32.76 250m: 2:41.23 32.62 350m: 3:47.23 33.22

100m: 1:02.93 32.88 200m: 2:08.61 32.92 300m: 3:14.01 32.78 400m: 4:19.94 32.71

9. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 4:22.54 528
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.04 33.01 250m: 2:42.07 33.03 350m: 3:49.38 33.82

100m: 1:03.03 33.12 200m: 2:09.04 33.00 300m: 3:15.56 33.49 400m: 4:22.54 33.16

10. Zalewski Oskar 99 Pirania Targówek Warszawa 4:29.18 490
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.36 34.38 250m: 2:47.56 34.17 350m: 3:56.12 34.51

100m: 1:04.98 33.88 200m: 2:13.39 34.03 300m: 3:21.61 34.05 400m: 4:29.18 33.06

15 lat

1. Butkiewicz Władysław SO 00 Juvenia Białystok 4:12.30 595
50m: 28.69 28.69 150m: 1:31.87 31.54 250m: 2:36.99 32.64 350m: 3:41.10 31.80

100m: 1:00.33 31.64 200m: 2:04.35 32.48 300m: 3:09.30 32.31 400m: 4:12.30 31.20

2. Chromik Mateusz SO 00 Unia Oświęcim 4:22.59 528
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.32 33.31 250m: 2:42.44 33.21 350m: 3:49.64 33.58

100m: 1:03.01 32.94 200m: 2:09.23 32.91 300m: 3:16.06 33.62 400m: 4:22.59 32.95

3. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 4:23.17 524
50m: 31.52 31.52 150m: 1:37.98 33.55 250m: 2:45.03 33.48 350m: 3:52.01 33.84

100m: 1:04.43 32.91 200m: 2:11.55 33.57 300m: 3:18.17 33.14 400m: 4:23.17 31.16

4. Chyba Łukasz 00 Wisła Kraków 4:28.85 492
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.40 34.17 250m: 2:47.38 34.62 350m: 3:56.15 34.43

100m: 1:04.23 33.54 200m: 2:12.76 34.36 300m: 3:21.72 34.34 400m: 4:28.85 32.70

5. Sumara Konrad 00 Wisła Kraków 4:39.94 435
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.10 35.29 250m: 2:50.93 35.24 350m: 4:04.93 36.86

100m: 1:04.81 33.44 200m: 2:15.69 35.59 300m: 3:28.07 37.14 400m: 4:39.94 35.01
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6. Stano Jakub 00 Omega Olkusz 5:02.08 346
50m: 32.42 32.42 150m: 1:49.49 39.12 250m: 3:08.14 39.32 350m: 4:26.66 39.01

100m: 1:10.37 37.95 200m: 2:28.82 39.33 300m: 3:47.65 39.51 400m: 5:02.08 35.42

14 lat

1. Wójcik Paweł 01 SMS Galicja Kraków 4:23.33 523
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.12 33.72 250m: 2:43.46 33.06 350m: 3:51.00 34.02

100m: 1:03.40 32.99 200m: 2:10.40 33.28 300m: 3:16.98 33.52 400m: 4:23.33 32.33

2. Suchan Przemysław 01 Korona Kraków 4:26.36 505
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.78 34.18 250m: 2:46.97 33.15 350m: 3:53.68 33.30

100m: 1:05.60 34.34 200m: 2:13.82 34.04 300m: 3:20.38 33.41 400m: 4:26.36 32.68

3. Suchan Łukasz 01 Korona Kraków 4:32.95 470
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.01 34.83 250m: 2:51.28 34.88 350m: 4:00.35 34.09

100m: 1:06.18 34.37 200m: 2:16.40 35.39 300m: 3:26.26 34.98 400m: 4:32.95 32.60

4. Majda Adam 01 Kmita Zabierzów 4:34.50 462
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.27 34.73 250m: 2:48.90 34.77 350m: 3:56.90 33.78

100m: 1:04.54 34.48 200m: 2:14.13 34.86 300m: 3:23.12 34.22 400m: 4:34.50 37.60

5. Major Daniel SO 01 Unia Oświęcim 4:36.74 451
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.80 36.55 250m: 2:53.86 35.46 350m: 4:04.25 35.19

100m: 1:06.25 34.80 200m: 2:18.40 35.60 300m: 3:29.06 35.20 400m: 4:36.74 32.49

6. Rogulin Bogdan SO 01 Unia Oświęcim 4:36.98 449
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.46 35.46 250m: 2:53.56 36.09 350m: 4:04.48 35.27

100m: 1:06.00 34.45 200m: 2:17.47 36.01 300m: 3:29.21 35.65 400m: 4:36.98 32.50

7. Zawartka Jakub 01 Kmita Zabierzów 5:11.21 317
50m: 33.99 33.99 150m: 250m: 3:14.52 41.23 350m:

100m: 200m: 2:33.29 300m: 3:55.11 40.59 400m: 5:11.21

13 lat

1. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 4:32.32 473
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.95 34.57 250m: 2:48.38 34.62 350m: 3:58.55 35.10

100m: 1:04.38 34.35 200m: 2:13.76 34.81 300m: 3:23.45 35.07 400m: 4:32.32 33.77

2. Pająk Jakub 02 SMS Galicja Kraków 4:41.35 429
50m: 32.65 32.65 150m: 1:43.74 35.64 250m: 2:56.18 36.03 350m: 4:08.06 35.79

100m: 1:08.10 35.45 200m: 2:20.15 36.41 300m: 3:32.27 36.09 400m: 4:41.35 33.29

3. Lewandowski Jakub SO 02 Unia Oświęcim 4:42.34 424
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.05 36.17 250m: 2:56.30 36.02 350m: 4:08.08 35.53

100m: 1:07.88 35.49 200m: 2:20.28 36.23 300m: 3:32.55 36.25 400m: 4:42.34 34.26

4. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 4:55.06 372
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.32 38.01 250m: 3:05.74 37.34 350m: 4:19.50 36.60

100m: 1:12.31 37.68 200m: 2:28.40 38.08 300m: 3:42.90 37.16 400m: 4:55.06 35.56

5. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:55.07 372
50m: 31.57 31.57 150m: 1:44.67 36.86 250m: 2:59.87 38.25 350m: 4:17.42 38.89

100m: 1:07.81 36.24 200m: 2:21.62 36.95 300m: 3:38.53 38.66 400m: 4:55.07 37.65

6. Mazur Bartosz 02 Siemacha ASP Kraków 4:56.73 365
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.44 37.48 250m: 3:04.52 37.68 350m: 4:20.78 37.87

100m: 1:10.96 37.53 200m: 2:26.84 38.40 300m: 3:42.91 38.39 400m: 4:56.73 35.95

7. Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 5:01.11 350
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.09 39.08 250m: 3:09.90 38.64 350m: 4:26.30 37.88

100m: 1:13.01 38.32 200m: 2:31.26 39.17 300m: 3:48.42 38.52 400m: 5:01.11 34.81

8. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 5:02.47 345
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.81 38.22 250m: 3:06.95 39.11 350m: 4:25.90 39.08

100m: 1:10.59 36.99 200m: 2:27.84 39.03 300m: 3:46.82 39.87 400m: 5:02.47 36.57
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9. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 5:07.74 328
50m: 37.21 37.21 150m: 1:55.88 39.20 250m: 3:14.22 39.01 350m: 4:28.13 35.35

100m: 1:16.68 39.47 200m: 2:35.21 39.33 300m: 3:52.78 38.56 400m: 5:07.74 39.61

10. Stankiewicz Kacper 02 Siemacha ASP Kraków 5:10.92 318
50m: 35.72 35.72 150m: 1:54.62 39.99 250m: 3:15.26 40.53 350m: 4:35.12 39.99

100m: 1:14.63 38.91 200m: 2:34.73 40.11 300m: 3:55.13 39.87 400m: 5:10.92 35.80

11. Kurzeja Jakub 02 STP Nowy Sącz 5:13.84 309
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.24 39.29 250m: 3:11.94 40.30 350m: 4:32.88 40.25

100m: 1:11.95 38.08 200m: 2:31.64 40.40 300m: 3:52.63 40.69 400m: 5:13.84 40.96

12. Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 5:19.58 292
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.54 41.12 250m: 3:21.01 41.12 350m: 4:42.19 40.81

100m: 1:17.42 41.62 200m: 2:39.89 41.35 300m: 4:01.38 40.37 400m: 5:19.58 37.39

13. Docew Maksymilian 02 Wisła Kraków 5:42.42 238
50m: 38.21 38.21 150m: 2:05.94 44.44 250m: 3:35.23 44.61 350m: 5:03.53 43.23

100m: 1:21.50 43.29 200m: 2:50.62 44.68 300m: 4:20.30 45.07 400m: 5:42.42 38.89

12 lat

1. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:44.20 416
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.60 35.88 250m: 2:55.97 35.61 350m: 4:08.57 36.31

100m: 1:07.72 35.37 200m: 2:20.36 36.76 300m: 3:32.26 36.29 400m: 4:44.20 35.63

2. Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 5:02.47 345
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.75 38.72 250m: 3:08.12 38.53 350m: 4:25.43 38.51

100m: 1:12.03 38.35 200m: 2:29.59 38.84 300m: 3:46.92 38.80 400m: 5:02.47 37.04

3. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 5:02.72 344
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.59 39.10 250m: 3:09.76 39.93 350m: 4:26.82 36.84

100m: 1:11.49 37.92 200m: 2:29.83 39.24 300m: 3:49.98 40.22 400m: 5:02.72 35.90

4. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 5:02.87 344
50m: 34.88 34.88 150m: 1:52.83 39.33 250m: 3:11.05 39.40 350m: 4:26.69 37.87

100m: 1:13.50 38.62 200m: 2:31.65 38.82 300m: 3:48.82 37.77 400m: 5:02.87 36.18

5. Koryciński Kamil 03 Siemacha ASP Kraków 5:02.91 344
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.58 39.56 250m: 3:10.01 38.72 350m: 4:27.10 38.02

100m: 1:12.02 37.70 200m: 2:31.29 39.71 300m: 3:49.08 39.07 400m: 5:02.91 35.81

6. Sieprawski Roch 03 Ósemka Oświęcim 5:06.46 332
50m: 34.34 34.34 150m: 1:51.90 38.73 250m: 3:10.34 39.37 350m: 4:29.12

100m: 1:13.17 38.83 200m: 2:30.97 39.07 300m: 400m: 5:06.46 37.34

7. Sikora Kacper 03 SMS Galicja Kraków 5:08.22 326
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.95 39.27 250m: 3:11.08 39.35 350m: 4:30.06 39.69

100m: 1:12.68 38.22 200m: 2:31.73 39.78 300m: 3:50.37 39.29 400m: 5:08.22 38.16

8. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 5:11.09 317
50m: 35.98 35.98 150m: 1:56.32 40.29 250m: 3:15.76 39.39 350m: 4:33.83 38.47

100m: 1:16.03 40.05 200m: 2:36.37 40.05 300m: 3:55.36 39.60 400m: 5:11.09 37.26

9. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 5:15.59 304
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.01 40.03 250m: 3:17.48 41.08 350m: 4:37.37 39.91

100m: 1:15.98 40.56 200m: 2:36.40 40.39 300m: 3:57.46 39.98 400m: 5:15.59 38.22

10. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 5:15.88 303
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.34 40.54 250m: 3:17.24 40.17 350m: 4:37.43 40.12

100m: 1:15.80 40.35 200m: 2:37.07 40.73 300m: 3:57.31 40.07 400m: 5:15.88 38.45

11. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 5:17.92 297
50m: 36.67 36.67 150m: 1:58.89 41.41 250m: 3:20.01 41.04 350m: 4:40.88 40.66

100m: 1:17.48 40.81 200m: 2:38.97 40.08 300m: 4:00.22 40.21 400m: 5:17.92 37.04

12. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 5:19.10 294
50m: 37.12 37.12 150m: 1:58.45 40.49 250m: 3:20.58 41.22 350m: 4:40.16 39.20

100m: 1:17.96 40.84 200m: 2:39.36 40.91 300m: 4:00.96 40.38 400m: 5:19.10 38.94
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13. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 5:19.58 292
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.83 40.08 250m: 3:17.81 41.01 350m: 4:39.06 40.32

100m: 1:15.75 39.89 200m: 2:36.80 40.97 300m: 3:58.74 40.93 400m: 5:19.58 40.52

11 lat

1. Masiuk Ksawery 04 BOSiR Brzesko 5:09.07 323
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.62 39.32 250m: 3:13.42 40.05 350m: 4:33.16 39.51

100m: 1:13.30 38.75 200m: 2:33.37 40.75 300m: 3:53.65 40.23 400m: 5:09.07 35.91

2. Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 5:25.04 278
50m: 36.29 36.29 150m: 1:58.20 41.68 250m: 3:21.45 41.61 350m: 4:44.86 41.92

100m: 1:16.52 40.23 200m: 2:39.84 41.64 300m: 4:02.94 41.49 400m: 5:25.04 40.18

3. Krystyński Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 5:32.51 260
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.83 42.94 250m: 3:27.13 43.23 350m: 4:52.25 42.88

100m: 1:17.89 41.92 200m: 2:43.90 43.07 300m: 4:09.37 42.24 400m: 5:32.51 40.26

4. Stręk Kacper 04 Siemacha ASP Kraków 5:37.02 249
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.04 42.24 250m: 3:25.62 43.62 350m: 4:54.84 44.72

100m: 1:16.80 41.14 200m: 2:42.00 42.96 300m: 4:10.12 44.50 400m: 5:37.02 42.18

5. Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 5:49.07 224
50m: 37.32 37.32 150m: 2:05.07 44.89 250m: 3:34.63 45.01 350m: 5:05.46 45.13

100m: 1:20.18 42.86 200m: 2:49.62 44.55 300m: 4:20.33 45.70 400m: 5:49.07 43.61

6. Strózik Mikołaj 04 Glosator Kraków 6:08.70 190
50m: 40.10 40.10 150m: 2:10.47 46.22 250m: 3:45.82 47.79 350m: 5:22.98 48.69

100m: 1:24.25 44.15 200m: 2:58.03 47.56 300m: 4:34.29 48.47 400m: 6:08.70 45.72

7. Drabczyk Krystian 04 Ósemka Oświęcim 6:12.59 184
50m: 150m: 2:17.72 48.58 250m: 3:53.52 48.14 350m: 5:28.98 48.41

100m: 1:29.14 200m: 3:05.38 47.66 300m: 4:40.57 47.05 400m: 6:12.59 43.61

8. Stec Piotr 04 Kmita Zabierzów 6:22.52 170
50m: 42.76 42.76 150m: 2:22.43 49.80 250m: 4:02.49 49.58 350m: 5:37.90 46.22

100m: 1:32.63 49.87 200m: 3:12.91 50.48 300m: 4:51.68 49.19 400m: 6:22.52 44.62
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